104.16 
1041.67 125.00 1250.00 

2 Plasa metalica VR 100x100, d=4 mm, 1*2 m  buc 330 
58.33 

19250.00 70.00 
23100.0

0 

Total ofertă 
x 20291.67 

24350.0

0 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 

20291.67 (Douazeci mii doua sute nouazeci si unu lei 67 bani), fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de__24350.00 (Douazeci si patru mii trei sute cincizeci lei 00 bani, 

(suma în litere şi în cifre) 

III. Termen de livrare (termen de livrare acceptat: Lot 1 - maxim 90 zile din data semnării contractului, Lot 2-6 - 

maxim 20 zile din data semnării contractului) Lot 7 - maxim 10 zile din data semnării contractului: